Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «Л_» 2017г г. Шали № ^ УС - р к

«О принятие на учет и постановке
на баланс основных средств »

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.
Октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» №131-Ф3, на основании ст. 299 Гражданского кодекса
Российской Федерации, согласно Устава мэрии Шалинского городского
поселения Шалинского муниципального района.

1. Принять на баланс мэрии Шалинского городского поселения автотранспортное
средство: марка ВАЗ 212140, per. № М 179 ТН 05, идентификационный номер
(VIN) XTA212140D2095505, год выпуска 2012г, цвет ярко-белый.

2. Финансовому отделу мэрии Шалинского городского поселения внести
соответствующие изменения в учетные данные.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинского
городского поселения М.В.Кагиров